hominibus dicti loci de uvis et erbagiis 
eorum quodque dictus dominus potestas non acipiet de predictis nisi tan
tum quan tum  sibi licet secundum consuetudinem antiquam. Item  ex pacto 
promixit et solempniter convenit dictus dominus Enricus facere et curare 
ita et ta lite r quod  ministrales et schalarii dicti loci toto tempore dicti ap
paltus non exigent seu percipient ultra illud quod soliti sunt exigere et 
percipere secundum  ordines super hoc deputatos, ut aparet in curia dicti 
loci Folie N ove . Item ex pacto dictus dominus Enricus promixit et so
lem pniter convenit facere curare ita et taliter quod de sclavis fugitivis ad 
dictum locum  fiet et observabitur habitatoribus dicti loci consuetudo et 
ordo antichus °. Item ex pacto promixit et solempniter convenit dictus 
dominus E nricus toto tempore dicti appaltus quod de sociis seu stipen
diariis quos continget destinare ad dominum Theucrorum servabitur habi
tatoribus d icti loci convencio vigens inter dictum commune Ianue et habi
tatores dicti loci. Item  ex pacto promixit et solempniter convenit dictus 
dominus E nricus facere et curare ita et taliter quod habitatoribus dicti loci 
servabitur consuetudo antiqua de asperis centum qui solvuntur de more 
per dom inos sclavorum qui aufugissent in dicto loco Folie Nove, renun
tiantes dicti dom ini mahonenses, nominibus quibus supra et quolibet dic
torum nom inum , ex una parte, et dictus dominus Enricus, ex parte altera, 
sibi adinvicem e t vicisim exceptioni dictarum locacionis et appaltus prout 
supra, modis e t  formis ac sub pactis, composicionibus, promisionibus, obli- 
gacionibus e t conventionibus de quibus supra non factis et non interventis 
et non sic celebrati contractus reyque sic ut supra et infra non geste vel 
aliter se haben tis, doli, mali, metus in factum, actioni, condicioni sine 
causa vel ex iniusta causa et omni alii iuri. Quam quidem locationem et 
appaltum ac om nia et singula supra et infrascripta dicte partes, videlicet 
dicti dom ini mahonenses nominibus quibus supra et quolibet dictorum no
minum, ex una  parte, et dictus dominus Enricus, ex parte altera, promi
serunt et solem pniter convenerunt sibi adinvicem et vicisim, et ad caute
lam et robur predictorum iuraverunt ad sancta Dev evangelia, tactis eorum 
et cuiuslibet eorum  manibus propriis sanctis scripturis, actendere, com
plere et effectualiter observare ac rata et firma habere et tenere et contra 
in aliquo non  facere vel venire, aliqua racione, occaxione vel causa que 
de iure vel de facto, modo aliquo vel ingenio dici vel excogitari possit, 
sub pena ducatorum  llllor millium auri boni et iusti ponderis, in quam 
penam incidat pars non observans parti observanti tociens quociens fuerit 
contrafactum  e t prout supra non observatum pro dampno et interesse
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partis observantis ex nunc et de expressa voluntate ac communi acor io 
et consensu dictarum  partium nominibus quibus supra, in tantam  quanti 
tatem  taxata et conventa, stipulata solempniter et promissa cum restitu 
cione e t integra refectione omnium et singulorum aliorum ampnorum, 
interesse et expensarum que propterea fierent litis et extra, ra t** semPer 
m anentibus p omnibus et singulis supra et infrascriptis, e t proinde et ad 
sic observandum  et prout supra effectualiter adimplendum icte partes 
sibi adinvicem et vicisim, videlicet dicti domini mahonenses, nominibus 
quibus supra, eidem domino Enrico, presenti et stipulanti, dictusque do
minus Enricus dictis dominis mahonensibus, nominibus quibus supra pre 
sentibus et stipulantibus, et ad cautela(m ) mihi iam dicto notario, ut 
supra stipulanti et recipienti, pignori ypothecaverunt et obligaverunt om 
nia eorum  bona habita et habenda. E t est actum et solempniter conventum 
inter dictas partes quod dicta pena exigi possit et valeat a contra adente 
per observantem  pro sua rata porcionis, sane intelecto quod si contra eret 
per dictum  dominum Enricum, quilibet dictorum dominorum ma onen 
sium pro sua rata possit et valeat exigere dictam penam, ita  quod pactum 
seu remisio alicuius vel aliquorum fienda de ipsius vel ipsorum rata non 
preiudicet iuri alicuius vel aliquorum ex dictis dominis mahonensibus qui 
intenderet vel intenderent suam ratam exigere. Actum in civitate Chii, vi
delicet sub porticu palacii residende domini potestatis Chii, prope cancel- 
lariam dictorum  dominorum mahonensium, anno dominice nativitatis mil
lesimo quatringentessimo vigessimo septimo, indicione quarta secundum 
cursum Ianue, die sabati vigesima septembris, paulo post tercias, presen- 
tibus testibus ad hec specialiter vocatis et rogatis Nicolao de Calcinaria 
condam Antonii, Iohanne de Levanto condam Galeacii et Raffaele Bezacia 
filio Antonii.